  Прилог 2 -  Формулар за гаранција на понудата
 


				Гаранција на понудата
[bookmark: _GoBack]
До: 	Електродистрибуција дооел Скопје
Лазар Личеноски бр.11
	1000 Скопје, Р.С. Mакедонија 

[bookmark: Text1][bookmark: Text2]Каде                               , со адреса на                                (во понатамошниот текст: “Понудувач”) ја достави својата понуда со дата       за продажба на електрична енергија (во понатамошниот текст: “Понуда”).

[bookmark: Text3][bookmark: Text4][bookmark: Text5]Нека сите разберат од овој документ дека Ние   [име на банката]  од   [име на замјата] , со седиште на   [адреса на банката]  (во понатамошниот текст “Банка”), сме обврзани до Електродистрибуција дооел Скопје во вредност од       за чие коректно и вистинито плаќање да биде извршено Банката се обврзува себе и своите наследници. Заверено со печат на гореназначената Банка, на ден      20     година.

УСЛОВИТЕ на оваа обврска се:
1.	Доколку Понудувачот ја повлече својата Понуда за време на периодот на валидност на понудата; или
2.	Доколу Понудувачот, бил известен за прифаќање на неговата Понуда од страна на Електродистрибуција дооел Скопје во периодот на валидност на понудата, и притоа истиот:
(a)	не може или одбива да потпише Индивидуален Договор, доколку тоа биде побарано; или
(b) не може или одбие да обезбеди гаранција за квалитетно извршена работа, во согласнос то Индивидуалното барање за доставување на понуди;
ние прифаќаме да извршиме плаќање на Електродистрибуција дооел Скопје до вредноста на гореутврдената сума по добиено прво барање во писмена форма, без потреба од поврторна потврда од Електродистрибуција дооел Скопје, притоа во прилог на барањето Електродистрибуција дооел Скопје ќе назначи дека побараната сума приложена во барањето е поради појава на една или повеќе од гореспоменатите услови, притоа наведувајќи ја настанатата состојба.
[bookmark: Text7]Валидноста на гаранцијата истекува на      , и секое барање во овој однос треба да стигне до Банката не подоцна од горенаведената дата.

                                            
[потпис на банката]

